(codice univoco progetto) distinto per Ambiti, e il finanziamento complessivo con gli importi totali
di  ciascun progetto.  In  specifico,  all’Ambito  territoriale  “Città  di  Torino”  è  stato  assegnato  un
finanziamento  pari  a  complessivi  euro  1.132.854,55
(unmilionecentotrentaduemilaottocentocinquantaquattro/52).

Misura III
k.5.07

Offerta di Opportunità per
figli e figlie minori di età -

anno 2024-2026

Euro
1.132.854,52

CUP
J16F24000280006

La Misura III.k.5.07, tesa a valorizzare le risorse presenti nei diversi territori per garantire adeguate